Решение от 14.08.2013            № 134

Об утверждении проекта решения Совета  сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений и дополнений  в Устав сельского поселения

 Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский  район

Республики Башкортостан (новая редакция)»

Обсудив предложенный проект решения, Совет сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

р е ш и л:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан № 130 от 02.07.2013 г.  «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан».

2. Утвердить прилагаемый проект решения Совета сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан (новая редакция)».

3. Настоящее решение, вместе с проектом решения Совета  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», обнародовать  путем размещения их текстов на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Черлаковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан по адресу: с.Юсупово, ул.Ленина, 15 и на официальном сайте администрации сельского поселения Черлаковский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, по соблюдению законности, социально-гуманитарным вопросам и по развитию предпринимательства (Председатель – Каписова И.В.)

   Глава сельского поселения                                   К.З.Нафиков